[Página #]

GABPRES-DEPRE-SEPAR-Protocolo SEI

De: Karla Gomes Nery
Enviado em: sexta-feira, 13 de agosto de 2021 17:49
Para: GABPRES-DEPRE-SEPAR-Protocolo SEI
Assunto: ENC: OFICIO CIENTIFICAÇÃO PRESIDENCIA DO TJ - RIO DE JANEIRO
Anexos: Oficio nº 051-2021 - INER - GP - RIO DE JANEIRO.pdf

Prezados,

Caso não tenham autuado, favor autuar e encaminhar para a DIPRA.

Att,

Karla

De: presidencia@institutoiner.org.br <presidencia@institutoiner.org.br>
Enviado: sexta-feira, 13 de agosto de 2021 17:22
Para: GABPRES-DEPRE-SEPAR-Protocolo SEI <gabpresdepre.separ@tjrj.jus.br>; presidencia@tjrj.jus.br
<presidencia@tjrj.jus.br>; GABPRES-DEPRE <gabpresdepre@tjrj.jus.br>
Cc: presidencia@elosocial.org.br <presidencia@elosocial.org.br>; presidencia@acdb.adv.br
<presidencia@acdb.adv.br>; presidencia@sindetap.org.br <presidencia@sindetap.org.br>;
sistemainer@institutoiner.org.br <sistemainer@institutoiner.org.br>
Assunto: OFICIO CIENTIFICAÇÃO PRESIDENCIA DO TJ - RIO DE JANEIRO

Excelentíssimo Senhor
MILTON FERNANDES DE SOUZA

Presidente do Tribunal de Justiça

Do Estado do Rio de Janeiro

Ao cumprimentá-lo, encaminhamos em anexo ofício de cientificação sobre a implantação do
Sistema INER de resíduos sólidos sem uso de verbas publica com cobertura de todos os
municípios do Estado.

Atenciosamente,

Instituto INER de Logistica Reversa
Jomateleno dos Santos Teixeira
Diretor Presidente
Rua Cecilia Bonilha, 147
Pirituba - São Paulo – Capital
Fone 11 3991-9919 11 984604046